CÔNG TY: ……………………………………………….
ĐỊA CHỈ: …………………………………………………
SỐ ĐIỆN THOẠI: ……………………………………….

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh – Cơ sở 2
Địa chỉ: 201 Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
Theo thư mời chào giá số: ……/BVĐHYD-CS2 của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	TT
	Tên dịch vụ
	Nội dung công việc
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (Có VAT)
	[bookmark: _GoBack]Thành tiền
(Có VAT)
	Ghi chú

	1
	Hệ thống thiết bị chụp X-quang
- Model: KXO-30R
· Hãng sản xuất: Toshiba
· Nước sản xuất: Nhật Bản
· Năm sản xuất: 1999
Trình trạng hoạt động: đang tạm ngưng.
	- Vệ sinh tủ điều khiển, làm vệ sinh tất cả các board mạch điện tử.
- Kiểm tra bộ Inverter: phục hồi hoạt động.
- Kiểm tra thùng cao thế: thay mới dầu cách điện cao thế, kiểm tra biến thế cao thế, diode cao thế, vệ sinh, sơn mới thùng cao thế.
- Kiểm tra đầu đèn X-quang: thay mới dầu cách điện cao thế, thay mới gối đầu đèn, ron cao su nhiệt, thay bóng đèn X-quang mới.
- Sơn sửa bàn, cột, giá phổi.
- 	Kiểm tra sửa chữa collimator: thay mới đèn tiêu điểm, vệ sinh kiểm tra họat động board mạch collimator, sơn vỏ collimator.
- Cung cấp ray nền mới.
- Làm mới bảng điều khiển máy X-quang. (Sơn vỏ, vệ sinh board mạch, thay nút ấn mới.)
	Gói
	01

	2
	Máy gây mê giúp thở
· Model: Carestatuon 620
· Hãng sản xuất: GE
· Nước sản xuất: Mỹ
· Năm sản xuất: 2018
	Thay mới bảng mạch Carrier Board CS620 tương thích với máy gây mê giúp thở sau:
- Model: Carestatuon 620
- Hãng sản xuất: GE
- Nước sản xuất: Mỹ
- Chức năng : chứa bộ xử lý chính, đồng hồ thời gian thực, bộ nhớ, âm thanh, những thiết bị ngoại vi theo đó, USB, ethernet, giao thức và ID mạng…
	Cái
	01

	Tổng cộng

Điều khoản và điều kiện: …………………….
Báo giá này có hiệu lực từ ngày …../…../2021 đến ngày…../…../2021

	Ngày…..tháng….năm 2021
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên đóng dấu)

CÔNG TY:

………………………………………………

.

Đ

?

A CH

?

:

………………………………………………

…

S

?

 ĐI

?

N THO

?

I: ……………………………………….

B

?

NG BÁO GIÁ

Kính g

?

i: B

?

nh vi

?

n Đ

?

i h

?

c Y Dư

?

c TP. H

?

 Chí Minh

–

Cơ s

?

 2

Đ

?

a ch

?

: 201 Nguy

?

n

Chí Thanh, Phư

?

ng 12, Qu

?

n 5, TP. H

?

 Chí Minh

T

heo thư m

?

i chào giá s

?

: ……/

BVĐHYD

-

CS2

c

?

a B

?

nh vi

?

n, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

TT

Tên d

?

ch v

?

N

?

i dung công vi

?

c

Đơn v

?

 tính

S

?

 lư

?

ng

Đơn giá

(Có VAT)

Thành ti

?

n

(Có VAT)

Ghi chú

1

H

?

 th

?

ng thi

?

t b

?

ch

?

p X

-

quang

-

Model: KXO

-

30R

-

Hãng s

?

n xu

?

t:

Toshiba

-

Nư

?

c s

?

n xu

?

t:

Nh

?

t B

?

n

-

Năm s

?

n xu

?

t:

1999

Trình tr

?

ng ho

?

t

đ

?

ng: đang t

?

m

ngưng.

-

V

?

 sinh t

?

 đi

?

u khi

?

n, làm v

?

 sinh

t

?

t c

?

 các board m

?

ch đi

?

n t

?

.

-

Ki

?

m tra b

?

 Inverter: ph

?

c h

?

i

ho

?

t đ

?

ng.

-

Ki

?

m

tra thùng cao th

?

: thay m

?

i

d

?

u cách đi

?

n cao th

?

, ki

?

m tra

bi

?

n th

?

 cao th

?

, diode cao th

?

, v

?

sinh, sơn m

?

i thùng cao th

?

.

-

Ki

?

m tra đ

?

u đèn X

-

quang: thay

m

?

i d

?

u cách đi

?

n cao th

?

, thay

m

?

i g

?

i đ

?

u đèn, ron cao su nhi

?

t,

thay bóng đèn X

-

quang m

?

i.

-

Sơn s

?

a bàn, c

?

t, giá ph

?

i.

-

Ki

?

m tra s

?

a ch

?

a collimator:

thay m

?

i đèn tiêu đi

?

m, v

?

 sinh

ki

?

m tra h

?

at đ

?

ng board m

?

ch

collimator, sơn v

?

 collimator.

Gói

01

CÔNG TY:   ……………………………………………… .   Đ ? A CH ? :   ……………………………………………… …   S ?  ĐI ? N THO ? I: ……………………………………….     B ? NG BÁO GIÁ   Kính g ? i: B ? nh vi ? n Đ ? i h ? c Y Dư ? c TP. H ?  Chí Minh  –   Cơ s ?  2   Đ ? a ch ? : 201 Nguy ? n  Chí Thanh, Phư ? ng 12, Qu ? n 5, TP. H ?  Chí Minh   T heo thư m ? i chào giá s ? : ……/ BVĐHYD - CS2   c ? a B ? nh vi ? n, Công ty chúng tôi báo giá như sau:

TT  Tên d ? ch v ?  N ? i dung công vi ? c  Đơn v ?  tính  S ?  lư ? ng  Đơn giá  (Có VAT)  Thành ti ? n    (Có VAT)  Ghi chú

1  H ?  th ? ng thi ? t b ?   ch ? p X - quang   -   Model: KXO - 30R   -   Hãng s ? n xu ? t:  Toshiba   -   Nư ? c s ? n xu ? t:  Nh ? t B ? n   -   Năm s ? n xu ? t:  1999   Trình tr ? ng ho ? t  đ ? ng: đang t ? m  ngưng.  -   V ?  sinh t ?  đi ? u khi ? n, làm v ?  sinh  t ? t c ?  các board m ? ch đi ? n t ? .   -   Ki ? m tra b ?  Inverter: ph ? c h ? i  ho ? t đ ? ng.   -   Ki ? m  tra thùng cao th ? : thay m ? i  d ? u cách đi ? n cao th ? , ki ? m tra  bi ? n th ?  cao th ? , diode cao th ? , v ?   sinh, sơn m ? i thùng cao th ? .   -   Ki ? m tra đ ? u đèn X - quang: thay  m ? i d ? u cách đi ? n cao th ? , thay  m ? i g ? i đ ? u đèn, ron cao su nhi ? t,  thay bóng đèn X - quang m ? i.   -   Sơn s ? a bàn, c ? t, giá ph ? i.   -     Ki ? m tra s ? a ch ? a collimator:   thay m ? i đèn tiêu đi ? m, v ?  sinh  ki ? m tra h ? at đ ? ng board m ? ch  collimator, sơn v ?  collimator.  Gói  01